
— 7102 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69

pada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�niejszymi zmianami), przy czym:

1) wydatki maj¹tkowe gminy okre�la Rada Miejska p.n.:
�Wieloletni Plan Inwestycyjny�,

2) wydatki inwestycyjne finansowane z bud¿etu miasta usta-
la siê w uchwale bud¿etowej,

Poz. 1352, 1353

3) inwestycje, których okres realizacji przekracza jeden rok
bud¿etowy ujmowane s¹ w wykazie stanowi¹cym za³¹cz-
nik do uchwa³y bud¿etowej, zwanym �Wieloletnie progra-
my inwestycyjne�.

§4. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a realizowane bêd¹
w sposób okre�lony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997
r. Prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348 z pó�niejszymi
zmianami).

1353

UCHWA£A Nr XVII/212/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów po³o¿onych w Pobiedziskach
w rejonie ulicy Poznañskiej i torów kolejowych od ulicy Prostej do przejazdu kolejowego w Pobiedziskach Letnisku

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2003
r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U. 2004 r. Nr
92, poz. 880, Dz.U. 2004 r. Nr 141, poz. 1492, Dz.U. 2005 r. Nr
113, poz. 954, Dz.U. 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Dz.U. z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr 127,
poz. 880), Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. W zwi¹zku z uchwa³¹ Nr XLIV/381/05 Rady Miejskiej
Gminy Pobiedziska z dnia 27 pa�dziernika 2005 r. w sprawie
przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego terenów po³o¿onych w Pobiedzi-
skach w rejonie ulicy Poznañskiej i torów kolejowych od ulicy
Prostej do przejazdu kolejowego w Pobiedziskach Letnisku
oraz po stwierdzeniu zgodno�ci poni¿szych ustaleñ ze stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Pobiedziska uchwala siê miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego terenów po³o¿onych
w Pobiedziskach w rejonie ulicy Poznañskiej i torów kolejo-
wych od ulicy Prostej do przejazdu kolejowego w Pobiedzi-
skach Letnisku, zwany dalej �planem�.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu zatytu³owany �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego terenów po³o¿onych w Pobiedzi-
skach w rejonie ulicy Poznañskiej i torów kolejowych od
ulicy Prostej do przejazdu kolejowego w Pobiedziskach
Letnisku� opracowany w skali 1:2.000; stanowi¹cy za³¹cz-
nik nr 1 do uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do projektu planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�la rysunek
planu.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) linia rozgraniczaj¹ca - nale¿y przez to rozumieæ liniê roz-
graniczaj¹c¹ tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych
zasadach zagospodarowania;

2) powierzchnia zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni wyznaczonych przez rzuty pionowe zewnêtrz-
nych krawêdzi budynków na dzia³ce na powierzchniê tej
dzia³ki;



— 7103 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69

3) nieprzekraczalna linia zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, w której mo¿e byæ umieszczona �ciana fronto-
wa projektowanego budynku bez prawa jej przekraczania
w kierunku linii rozgraniczaj¹cej, za wyj¹tkiem takich
elementów architektonicznych, jak: balkon, wykusz, scho-
dy, taras, gzyms, okap dachu, rynna, wiatro³ap oraz innych
detali wystroju architektonicznego;

4) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu -
nale¿y przez to rozumieæ parametry i wska�niki kszta³to-
wania zabudowy oraz zagospodarowania terenu;

5) wysoko�æ budynków - nale¿y przez to rozumieæ maksy-
malny, pionowy wymiar budynku lub jego czê�ci, liczony
od poziomu terenu do najwy¿ej po³o¿onej krawêdzi dachu
(kalenicy, gzymsu, attyki).

§3. Ustaleniami planu na rysunku planu s¹:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy;

4) przeznaczenie terenu;

5) obowi¹zuj¹cy pas zieleni izolacyjnej;

6) zewidencjonowane stanowiska archeologiczne.

§4. Ustala siê podzia³ obszaru planu o którym mowa w
§1.1, na tereny okre�lone na rysunku planu liniami rozgrani-
czaj¹cymi i oznaczonymi symbolami: 1ZI, 2P/U, 3KD/IT, 4Ws,
5ZI, 6P/U, 7KDd, 8KD1.

§5. Przeznaczenie terenów, o których mowa w §4 ozna-
czono na rysunku planu symbolami:

1) P/U - tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów oraz us³ug;

2) KD/IT - tereny dróg publicznych z infrastruktur¹ tech-
niczn¹;

3) Ws - tereny wód powierzchniowych �ródl¹dowych;

4) ZI - tereny zieleni izolacyjnej;

5) KD1 - tereny dróg publicznych - lokalnych;

6) KDd - tereny dróg publicznych - dojazdowych.

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) zabudowê nale¿y lokalizowaæ zgodnie z nieprzekraczalny-
mi liniami zabudowy okre�lonymi na rysunku planu;

2) na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów oraz us³ug oznaczonych na rysunku planu symbolami
2P/U i 6P/U nie przewiduje siê lokalizacji wielkopowierzch-
niowych obiektów handlowych o powierzchni sprzeda¿y
przekraczaj¹cej powierzchniê, o której mowa w przepisach
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz
przepisach odrêbnych;

3) ustala siê lokalizacjê pasa zieleni izolacyjnej o szeroko�ci
min. 5,0 m zgodnie z rysunkiem planu;

Poz. 1353

4) zezwala siê na lokalizacjê jednokondygnacyjnych obiek-
tów infrastruktury technicznej o wysoko�ci nie wy¿szej ni¿
4,0 m poza nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, ozna-
czonymi na rysunku planu;

5) nale¿y unikaæ przekszta³cenia powierzchni terenu z wyj¹t-
kiem sytuacji wymagaj¹cych kszta³towania w³a�ciwej ni-
welety przekroju poprzecznego dojazdów i doj�æ;

6) zakazuje siê lokalizacji obiektów i budynków tymczaso-
wych (z wyj¹tkiem obiektów zaplecza budów na czas ich
realizacji).

§7. Ustalenia dotycz¹ce ochrony �rodowiska, przyrody i
krajobrazu kulturowego:

1) do nasadzeñ nale¿y u¿ywaæ rodzimych, zgodnych z siedli-
skiem gatunków drzew i krzewów gwarantuj¹cych d³ugo-
trwa³e utrzymywanie zieleni;

2) energia cieplna powinna pochodziæ z przyjaznych dla
�rodowiska �róde³, które nie spowoduj¹ wzrostu zanie-
czyszczenia atmosfery.

§8. Ustalenia dotycz¹ce ochrony dziedzictwa kulturowe-
go i zabytków:

1) nakazuje siê uzgadnianie z w³a�ciwym organem s³u¿by
ochrony zabytków prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowa-
niem lub zagospodarowaniem terenu zewidencjonowa-
nych stanowisk archeologicznych, oznaczonych na rysun-
ku planu, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora
zakresu badañ archeologicznych, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

2) dla pozosta³ego terenu w razie natrafienia w trakcie prac
ziemnych na obiekty archeologiczne, nale¿y przerwaæ
pracê, zabezpieczyæ teren i niezw³ocznie powiadomiæ od-
powiedni organ s³u¿by ochrony zabytków, a nastêpnie
przyst¹piæ do archeologicznych badañ ratunkowych.

§9. Ustalenia dotycz¹ce szczególnych warunków zago-
spodarowania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu:

1) ustala siê zakaz lokalizacji inwestycji dla których Prawo
ochrony �rodowiska przewiduje obligatoryjne sporz¹dze-
nie raportu oddzia³ywania na �rodowisko, za wyj¹tkiem
inwestycji celu publicznego z wykluczeniem wie¿ i anten
telefonii komórkowej,

2) zakazuje siê lokalizowania innych obiektów, je¿eli uci¹¿li-
wo�ci z nimi zwi¹zane przenikaj¹ na teren nieruchomo�ci
nale¿¹cych do osób trzecich i s¹ w konflikcie z obecn¹ lub
planowan¹ funkcj¹ tych nieruchomo�ci;

3) przy projektowaniu obiektów budowlanych nale¿y zapew-
niaæ ochronê ludno�ci zgodnie z wymaganiami obrony
cywilnej okre�lonymi przepisami szczególnymi.

§10. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji:

1) podstawowy uk³ad drogowy na obszarze objêtym planem
tworz¹: droga publiczna - lokalna oznaczona na rysunku
planu symbolem 8KD1 oraz droga publiczna - dojazdowa
oznaczona na rysunku planu symbolem 7KDd;



— 7104 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69

2) dla zapewnienia pe³nej obs³ugi komunikacyjnej obszaru
zezwala siê na realizacjê dróg wewnêtrznych w ramach
zagospodarowania terenu;

3) w ramach terenu nale¿y zapewniæ odpowiedni¹ liczbê
miejsc postojowych oraz gara¿owych zaspokajaj¹c¹ po-
trzeby w zakresie parkowania i postoju samochodów z
uwzglêdnieniem warunków technicznych okre�lonych w
przepisach odrêbnych.

§11. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) docelowo nale¿y zapewniæ wykonanie pe³nego uzbrojenia
w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicznej oraz pod³¹-
czenia do niej terenu objêtego planem;

2) nowoprojektowane sieci i urz¹dzenia uzbrojenia technicz-
nego nale¿y lokalizowaæ na terenie dróg, a w uzasadnio-
nych przypadkach równie¿ na terenach o innym przezna-
czeniu;

3) kierunki budowy i rozbudowy sieci uzbrojenia techniczne-
go nale¿y realizowaæ zgodnie z opracowaniami dotycz¹cy-
mi rozwoju sieci, w oparciu o wnioski przysz³ych odbior-
ców;

4) zezwala siê na lokalizacjê na obszarze planu sieci i urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej nie zwi¹zanych z obs³ug¹
terenu objêtego planem;

5) dla zaopatrzenia w wodê plan ustala powi¹zanie terenu
objêtego planem z istniej¹cym i projektowanym uk³adem
sieci wodoci¹gowej; adaptacjê, rozbudowê, wymianê, mo-
dernizacjê istniej¹cej sieci wodoci¹gowej;

6) dla odprowadzania i unieszkodliwiania �cieków plan usta-
la powi¹zanie terenu objêtego planem z systemem kana-
lizacji sanitarnej; dopuszcza siê tymczasowe odprowadza-
nie �cieków do bezodp³ywowych zbiorników na �cieki do
czasu budowy sieci kanalizacji sanitarnej;

7) odprowadzenie �cieków z obiektów produkcyjnych mo¿e
nast¹piæ do sieci kanalizacji sanitarnej po spe³nieniu wy-
mogów wynikaj¹cych z przepisów odrêbnych, w tym
ewentualnej konieczno�ci podczyszczenia �cieków do
odpowiednich parametrów, w uzgodnieniu z w³a�ciwym
zarz¹dc¹ tej sieci;

8) dla zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ plan ustala powi¹-
zanie terenu objêtego planem z systemem zasilania po-
przez rozbudowê istniej¹cych linii napowietrznych b¹d�
kablowych �redniego i niskiego napiêcia oraz stacji trans-
formatorowych;

9) ustala siê odprowadzanie wód opadowych do sieci kana-
lizacji deszczowej lub do gruntu, z uwzglêdnieniem prze-
pisów odrêbnych;

10) ustala siê obowi¹zek gospodarowania odpadami zgodnie
z przepisami o odpadach.

§12. Ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i warun-
ków ³¹czenia i podzia³u nieruchomo�ci:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia zawarte w Rozdziale 2 z zastrze¿e-
niem §12 pkt 2);

2) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami:
2P/U, 3KD/IT i 6P/U dopuszcza siê wydzielenie dzia³ek pod
lokalizacjê dróg wewnêtrznych oraz urz¹dzeñ infrastruktu-
ry technicznej stosownie do potrzeb;

3) nie zachodzi scalanie i podzia³ nieruchomo�ci w rozumie-
niu przepisów odrêbnych.

§13. Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymcza-
sowego zagospodarowania i u¿ytkowania terenów - nie usta-
la siê.

ROZDZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe

§14. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 1ZI:

1) przeznaczenie terenu - teren zieleni izolacyjnej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) teren stanowi wydzielon¹ dzia³kê geodezyjn¹,

b) ustala siê zakaz wtórnych podzia³ów terenu,

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej,

b) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - obiekty ma³ej
architektury, urz¹dzenia infrastruktury technicznej,

c) powierzchnia biologicznie czynna - min. 90% powierzch-
ni terenu;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej - lokalnej 8KD1;

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej -
zgodnie z §11;

6) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 1%.

§15. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 2P/U:

1) przeznaczenie terenu - teren obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz us³ug;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) dopuszcza siê podzia³ terenu przy zachowaniu mini-
malnej powierzchni nowo wydzielanych dzia³ek bu-
dowlanych � 1.500 m2,

b) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - obiekty i urz¹dze-
nia infrastruktury technicznej,

b) geometria dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹za-
nia,

c) wysoko�æ zabudowy kubaturowej - maks. 12,0 m,

d) powierzchnia zabudowy - maks. 40% powierzchni dzia³ki
budowlanej,

Poz. 1353



— 7105 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69

e) powierzchnia biologicznie czynna - min. 20% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej - lokalnej 8KD1;

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej -
zgodnie z §11;

6) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§16. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 3KD/IT:

1) przeznaczenie terenu - teren dróg publicznych z infrastruk-
tur¹ techniczn¹, (w szczególno�ci przepompownia �cie-
ków, stacja transformatorowa);

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci - nale¿y wydzieliæ dzia³kê
geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi teren,

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - obiekty ma³ej
architektury,

b) powierzchnia biologicznie czynna - min. 10% powierzch-
ni terenu;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej - lokalnej 8KD1,

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej -
zgodnie z §11;

6) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 1%.

§17. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 4Ws:

1) przeznaczenie terenu - teren wód powierzchniowych �ró-
dl¹dowych;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci - teren wód stanowi wy-
dzielon¹ dzia³kê geodezyjn¹;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - k³adki i urz¹dze-
nia hydrotechniczne zabezpieczaj¹ce brzegi wód,

b) nale¿y umocniæ i zabezpieczyæ skarpy nie naruszaj¹c
naturalnych warunków �rodowiskowych,

c) nale¿y zabezpieczyæ wody przed niekontrolowanym
nap³ywem zanieczyszczonych wód z terenów s¹sied-
nich;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej - lokalnej 8KD1;

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej -
zgodnie z §11;

6) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 1%.

§18. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolem 5ZI:

1) przeznaczenie terenu - teren zieleni izolacyjnej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci - nale¿y wydzieliæ dzia³kê
geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi teren;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej,

b) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - obiekty ma³ej
architektury, urz¹dzenia infrastruktury technicznej,

c) powierzchnia biologicznie czynna - min. 90% powierzch-
ni terenu;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej - lokalnej 8KD1;

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej -
zgodnie z §11;

6) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 1%.

§19. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 6P/U:

1) przeznaczenie terenu - teren obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz us³ug;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) dopuszcza siê podzia³ terenu przy zachowaniu mini-
malnej powierzchni nowowydzielanych dzia³ek budow-
lanych - 1.500 m2,

b) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce - obiekty i urz¹dze-
nia infrastruktury technicznej,

b) geometria dachów - zezwala siê na wszelkie rozwi¹za-
nia,

c) wysoko�æ zabudowy kubaturowej - maks. 12,0 m,

d) powierzchnia zabudowy - maks. 40% powierzchni dzia³ki
budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna - min. 20% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji: dojazd z drogi
publicznej - lokalnej 8KD1;

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej -
zgodnie z §11;

6) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 30%.

§20. Ustalenia dla terenów komunikacji oznaczonych na
rysunku planu symbolami 7KDd, 8KD1:

1) przeznaczenie terenu:

a) 7KDd - droga publiczna - dojazdowa,

b) 8KD1 - droga publiczna - lokalna;

Poz. 1353



— 7106 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci - tereny dróg publicznych
wyznaczaj¹ linie rozgraniczaj¹ce okre�lone na rysunku
planu,

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) szeroko�ci dróg w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie
z rysunkiem planu;

b) �ciêcia naro¿ne dróg nale¿y zrealizowaæ zgodnie
z obowi¹zuj¹cymi przepisami odrêbnymi,

c) przestrzeñ dróg mo¿e s³u¿yæ do prowadzenia sieci
uzbrojenia technicznego oraz lokalizacji obiektów
i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

4) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci - 1%.

Poz. 1353

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§21. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§22. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) mgr in¿. Marian Sêkowski



— 7107 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 Poz. 1353



— 7108 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 Poz. 1353



— 7109 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 Poz. 1353



— 7110 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 Poz. 1353



— 7111 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVII/212/2008

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska
z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów po³o¿onych w Pobiedziskach w rejonie ulicy

Poznañskiej i torów kolejowych od ulicy Prostej do przejazdu kolejowego w Pobiedziskach Letnisku

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU

Poz. 1353

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
2004 r. Nr 92, poz. 880, Dz.U. 2004 r. Nr 141, poz. 1492, Dz.U.
2005 r. Nr 113, poz. 954, Dz.U. 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, Dz.U. z 2007 r.
Nr 127, poz. 880), Rada Miejska Gminy Pobiedziska rozstrzyga
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu.

Nie wniesiono uwag do projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów po³o¿onych
w Pobiedziskach w rejonie ulicy Poznañskiej i torów kolejo-
wych od ulicy Prostej do przejazdu kolejowego w Pobiedzi-
skach Letnisku.

Rozstrzygniêcie o ich rozpatrzeniu jest wiêc bezprzedmio-
towe.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XVII/212/2008

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska
z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów po³o¿onych w Pobiedziskach

w rejonie ulicy Poznañskiej i torów kolejowych od ulicy
Prostej do przejazdu kolejowego w Pobiedziskach Letnisku

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U. 2004
r. Nr 92, poz. 880, Dz.U. 2004 r. Nr 141, poz. 1492, Dz.U. 2005
r. Nr 113, poz. 954, Dz.U. 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, Dz.U. z 2007 r.
Nr 127, poz. 880), Rada Miejska Gminy Pobiedziska okre�la
nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasady ich finansowania:

§1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, s³u-
¿¹ce zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkañców, stano-
wi¹ zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) zadania w³asne gminy.

2. Wykaz terenów funkcjonalnych, w których zapisane
zosta³y inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹-
ce do zadañ w³asnych gminy:

/� �� 6 � � � = � � � � �� � ��

��� ��� ���
��� �.'�,7� 7 � � � � � �
��� �.' � 7 � � ��� �

��� �.'�� 7 � � ��� �

 
§2. Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w §1:

1. Realizacja inwestycji przebiegaæ bêdzie zgodnie z obowi¹-
zuj¹cymi przepisami, w tym miêdzy innymi ustaw¹ Prawo
budowlane, ustaw¹ Prawo zamówieñ publicznych, ustaw¹

o samorz¹dzie gminnym, ustaw¹ o gospodarce komunal-
nej i Prawem ochrony �rodowiska.

2. Sposób realizacji inwestycji okre�lonych w §1 mo¿e ule-
gaæ modyfikacji wraz z dokonuj¹cym siê postêpem tech-
niczno-technologicznym, zgodnie z zasad¹ stosowania



— 7112 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69

najlepszej dostêpnej techniki, o ile nie nast¹pi naruszenie
ustaleñ planu.

3. Realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji nie wyszczególnionych w §1, jest przed-
miotem umowy zainteresowanych stron.

§3. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury tech-
nicznej, ujêtych w niniejszym planie, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, podlega przepisom ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�niejszymi zmianami), przy czym:

1) wydatki maj¹tkowe gminy okre�la Rada Miejska p.n.:
�Wieloletni Plan Inwestycyjny�,

Poz. 1353, 1354

2) wydatki inwestycyjne finansowane z bud¿etu miasta usta-
la siê w uchwale bud¿etowej,

3) inwestycje, których okres realizacji przekracza jeden rok
bud¿etowy ujmowane s¹ w wykazie stanowi¹cym za³¹cz-
nik do uchwa³y bud¿etowej, zwanym �Wieloletnie progra-
my inwestycyjne�.

§4. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a realizowane bêd¹
w sposób okre�lony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997
r. Prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348 z pó�niejszymi
zmianami).

1354

UCHWA£A Nr XIII/101/08 RADY GMINY LIPKA

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia

Dzia³aj¹c na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz.
674 z pó�. zm.) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz Rozporz¹dzenia Ministerstwa
Edukacji Narodowej i Sportu z 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
o nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków
do wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U.
z 2005 r. Nr 22 poz. 181 z pó�. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin wynagradzania nauczycieli za-
trudnionych na terenie Gminy Lipka w zakresie sk³adników
wynagrodzenia ustalanych przez organ prowadz¹cy w brzmie-
niu okre�lonym w za³¹czniku nr 1 do niniejszej Uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a Nr IV/26/07 Rady Gminy Lipka
z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie regulaminu okre�laj¹cego
wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczy-
cielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego oraz za wa-
runki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia l stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipka

(�) mgr Ryszard Pacholik


